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پزشکان  تلگرامی  گروه  و  سپید  روزنامه 
ا زپزشکان  قانون و مجله پزشکان گیل،  و 
خواسته بودند تا به مناسبت روز کتاب گردی 
پنج شنبه، با کتاب هایی که در این روز برای 
خود یا فرزندانشان خریده اند سلفی بگیرند و 
بفرستند. از بین عکس های رسیده به دست 

روزنامه، تصاویر زیر را انتخاب کرده ایم:

مـن و کـتـاب

خوانندگان

  مینا دارابی

حدود ساعت 11 ظهر بود که رفت وآمد پزشکان 
به کتاب فروشی تیمورزاده آغاز شد. احمد 
مسجدجامعی، عضو شورای شهر از چند روز 
قبل فراخوان کتاب گردی داده بود و چهره های 
معروف هم از قبل اعلام کرده بود که پنج شنبه، و 
روز کتاب گردی کجا می روند. تیمورزاده، یکی 
از باسابقه ترین ناشران حوزه پزشکی است و 
قابل پیش بینی بود که در این روز بشود بعضی 
از پزشکان را در این کتاب فروشی دید. در ظهر 
آفتابی خیابان 16 آذر که برخلاف همیشه تعداد 
عابرانش بیشتر از ماشین هایش است، تیمورزاده 
منتظر یکی از شلوغ ترین روزهایش بود. فرهاد 
تیمورزاده، مدیرمسوول انتشارات به گرمی از 
میهمانان استقبال می کند. مردی میانسال یکی 
از پزشکانی بود که از فراخوان خبر داشت اما 
نمی دانست که انتشارات تیمورزاده هم جزو 
کتاب فروشی هایی است که به این فراخوان 
فراخوان  این  برای  تبلیغات  پیوسته، گفت 
خیلی گسترده نبود و می گفت تنها یکی، دو 
پوستر را دیده که از این فراخوان خبر داده اند. 

به تاریخ و ادبیات علاقه مند بود و خواندن 
کتاب های روان شناسی را برای پزشکان مفید 
با  بود که پزشکان  این  می دانست. نظرش 
خواندن این  کتاب ها می توانند ارتباط بهتری 
با بیمار برقرار کنند. این پزشک به همکارانش 
پیشنهاد کرد و گفت: »توصیه می کنم کتاب های 
فرهنگی و سنتی ایرانی را مطالعه کنید و با 
ایجاد تلفیقی از طب سنتی و پزشکی جدید، 
بیماران را درمان کنید، برای جامعه این روش 

پذیرفتنی تر است.« 
اساتید  و  مترجمان  نویسندگان،  حضور 
دانشگاه در انتشاراتی ها اتفاق عجیبی نیست. اما 
این فراخوان فرصتی مغتنم برای برقراری ارتباط 
بین خوانندگان این کتاب ها و نویسندگانشان 
بود. با این حال، تیمورزاده تفاوتی بین این 
پنج شنبه و پنج شنبه های دیگر نمی دید: »هر 
پنج شنبه ما همین تعداد مراجعه داریم. فکر 
می کنم تبلیغ و اطلاع رسانی برای فراخوان 
کتاب گردی خیلی قوی نبوده است.« او بعضی 
از نویسندگان و مترجمانی را که مدتی با آنها 
همکاری داشت، برای حضور در فراخوان 

امروز دعوت کرده بود.

نسل پزشکان دچار دگردیسی شده است
و  می داد  نشان  را   12 ساعت  عقربه 
ورژن  دنبال خرید  به  اغلب  که  پزشکانی 
جدید هریسون بودند، مقابل پیشخوان خرید 
صف کشیدند. در همین زمان اولین میهمان 
انتشارات تیمورزاده که به نوعی صاحب خانه 
امین،  اسدالهی  علی  وارد شد؛  هم هست 
از  یکی  او  تهران.  دانشگاه  عفونی  دستیار 
شاگرد  و  »نکته ها«  کتاب  گردآورندگان 
یادآور  یلداست. سادگی ظاهری اش  دکتر 
می گفت:  بود.  یلدا  استاد  پزشکان  نسل 
»نسل پزشکان دچار دگردیسی شده است. 
شتاب زدگی پزشکان امروز در روند ویزیت 
بیماران، گاهی دلیل اصلی عدم دسترسی به 
درمان مؤثر است.« ولی الله محرابی، جراح اطفال 
هم که نیم قرن در حال تدریس و فعالیت علمی 
است به کتاب فروشی آمد. از کنگره یلدا و پیش 
دوستان آلمانی اش به اینجا آمده بود. می گفت 
که همچنان دانشجوست. اما این بار دانشجوی 
فلسفه. او از کتاب الکترونیکی و مجازی نفرت 
داشت و از اقبال مردم و جامعه دانشگاهی نسبت 
به استفاده زیاد از تکنولوژی های جدید بسیار 

گلایه  کرد و گفت همین موضوع عامل کم 
شدن عادت کتاب خواندن است. 

سپید  مدیرمسوول  فتاح زاده،  امیرعباس 
هم که از ساعت 10 پنج شنبه همراه احمد 
مسجدجامعی در برنامه کتاب گردی شرکت 
کرده بود، از میهمان های کتابفروشی تیمورزاده 
بود و گفت: »جای وزرا،  معاونان و مدیران  
وزارتخانه های علوم و بهداشت، به خصوص 
در  امروز  معاونانشان  و  دانشگاه ها  روسای 
کتابفروشی ها خالی است.« علی ابطحی راد، 
پزشک عمومی و مترجم، دیگر میهمان عصر 
پنج شنبه کتاب گردی بود. ابطحی راد به نجوم و 
فیزیک علاقه مند است و روزی دو تا سه ساعت 
کتاب غیرپزشکی می خواند. به گفته ابطحی یکی 
از فواید مطالعه کردن ورزیده کردن مغز است.
پزشکان بین قفسه های دنبال کتابی هایی که 
می خواهند، می گردند. یکی رمان »دژ« نوشته 
آرچیبالد جوزف کرونین را برداشته و به بقیه 
دغدغه های  می گفت  و  می کرد  پیشنهادش 
شهروندی برایش مهم تر از مشکلات صنفی 
ساکت  و  خالی  کتاب فروشی  هنوز  است. 

نشده بود.

در چهاردهمین مجمع خیرین امدادگران عاشورا از فرج الله سلحشور که به بیماری 
سرطان ریه مبتلاست، تجلیل شد. در این مراسم علیرضا زالی، رییس سازمان 
باشگاه خبرنگاران جوان  نظام پزشکی ایران هم حضور داشت.         

بهداری ارتش جمهوری اسلامی ایران در حاشیه سومین مرحله رزمایش دفاعی 
- امنیتی محمد رسول الله( ، بیمارستان صحرایی موقت در پارک جنگلی تربت جام 
برپا کرد. در این بیمارستان که به شکل رایگان ارائه خدمت می کرد، بیش از 
ایسنا   1500 نفر پذیرش شدند.            
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   جمعه         پنج شنبه       چهارشنبه         سه شنبه            دوشنبه           یکشنبه          

شنبـه

ارتباط مستقیم پیامکی و تلگرام با مدیر مسئول: 09129243844 

تصویرروز

 صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی ابن سینای بزرگ
 مدیرمسوول: امیرعباس فتاح زاده

 »خدایا به ما ظرفیت و لیاقتی عطاکن که بتوانیم ناشر بخشی از 
خیری باشیم که تو اراده کرده ای در هستی نشر یابد«

روزنامه سپید نشریه ای با زمینه پزشکی است که فقط برای اعضای جامعه پزشکی منتشر می شود و 
به نشانی ایشان ارسال می گردد. این روزنامه توزیع عمومی ندارد و در روزنامه فروشی ها عرضه نمی شود.

 زیر نظر شورای سردبیری
 چاپ: شرکت رواق روشن مهر

 نشانی: تهران، خیابان دکترشریعتی، خیابان  نیک، پلاک9
info@sepidonline.ir :پست الکترونیک 

 0912- 924  پیامک : 3844
 کد پستی : 1948953153 

 تلفن روابط عمومی:22887355-6 
 سازمان آگهی ها: 24581112 

انتشارات تیمورزاده در پنج شنبه کتاب گردی میزبان پزشکان بود

جای وزرای علوم و بهداشت و روسای دانشگاه ها خالی بود


